2

[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2024г. № 595
            п.Шумячи

	О  внесении  изменений  в  состав  комиссии по оценке деятельности работников Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

          Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Внести  в  состав  комиссии по оценке деятельности работников Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  утвержденный  постановлением  Администрации  муниципального   образования «Шумячский район» Смоленской области  от  28.12.2020г. №  657  «  О комиссии по оценке деятельности работников Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»   следующие  изменения:
         1) Состав  комиссии по оценке деятельности работников Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  утвержденный  постановлением  Администрации  муниципального   образования «Шумячский район» Смоленской области  изложить  в  новой  редакции  (прилагается).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                               Д.А. Каменев

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2024г. № 595

СОСТАВ
комиссии по оценке деятельности работников Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Павлова  Татьяна  Владиславовна
	-начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Журкович  Инна  Михайловна
	-начальник  Отдела  бухгалтерского  учета  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Тимофеева
Наталья Викторовна
	-ведущий специалист сектора организационного обеспечения деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Ревизорова  Валентина  Викторовна

	-ведущий  специалист  Отдела  бухгалтерского  учета  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;

	Старовойтов
Юрий Александрович
	- начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

image1.jpeg